АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

Об утверждении Административного регламента предоставления

Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности
Ленинградской области государственной услуги

по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке

и реализации лома черных и цветных металлов

на территории Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных
и муниципальных услуг» и на основании Порядка разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций
(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 42,

приказываю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Комитетом
экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению,
переработке и реализации лома черных и цветных металлов на территории
Ленинградской области согласно приложению к настоящему приказу.

2.   Признать утратившими силу:

приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
Ленинградской области от 25 декабря 2017 года № 47 «Об утверждении
административного регламента предоставления Комитетом экономического
развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области государственной
услуги по предоставлению сведений о конкретной лицензии по виду деятельности:
заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов, цветных
металлов»;

приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
Ленинградской области от 9 января 2018 года № 1 «Об утверждении
административного регламента предоставления Комитетом экономического

2

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области государственной
услуги по лицензированию заготовки, хранения, переработки

и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории
Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета, курирующего работу департамента государственного
лицензирования.

4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2022 года.

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской
области – председатель комитета

      Д.Ялов

	1
	2